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Collection /
Del Monte bianco
артикул DMB 11

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

спг бетон

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

13 

14,2 

5280

Collection / 
San Primo
артикул SP 10

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

спг бетон

13 

14,2 

4860

-5-

Collection /
Monte Pellegrino
артикул MP 12

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

спг бетон

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

13 

14,2 

5340

Collection /
Tofana
артикул T 08

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

спг бетон

13 

14,2 

4740

-6-
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-4-

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

спг бетон

13 

14,2 

5280

Collection /
Roccia di cioccolato

  артикул RC 09

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

спг бетон

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

13 

14,2 

5280

Collection /
Terracotta antica roccia

   артикул TAR 07

-3-

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

Collection /
Roccia di terracotta rosa

 артикул PTR 05

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

спг бетон

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

13 

14,2 

спг бетон

13 

14,2 

5280

Collection /
Roccia di terracotta

  артикул RT 06

Collection /
Vesuvio
артикул V 13

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

спг бетон

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

13 

14,2 

5340

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

Collection /

Roccia verde
артикул RV 04

спг бетон

13 

14,2 

4920

-7-

-2-

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

спг бетон

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

13 

14,2 

4740

Collection /
Roccia del caffe

  артикул RC 02

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

спг бетон

13

14,2 

4740

Collection /
Pietra rosa
артикул PR 03

5280

Наряду с готовыми вариантами дизайна есть 
возможность выбрать текстуру и цвет плиты 
по своему желанию и заказать образец
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Дизайнерские стеновые плиты ECO DECOR отвечают самым современным тенденциям и 

делают дизайн любого интерьера оригинальным и впечатляющим. 

Прочные и легкие в монтаже с готовым финишным решением они универсальны в 

отделке. Многообразие фактур делает их подходящими для любого интерьера. 

Пожаробезопасные экологичные материалы соответствуют стандартам безопасности. 

Collection / 
Roccia bianca di terracotta

 артикул RBT 05

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера  

спг бетон

13 

14,2 

5160

-1-

Collection /  
Monte Gorzano 

 артикул MG 01

материал

размер/мм 1220 х 520 х16 

вес/кг (нетто) 

вес/кг (брутто)  

спг бетон

Стеновые плиты для интерьера и эктерьера 

13 

14,2 

4740

7900

8600
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